

HARJOITUSILLAT 2019

Alla lista vastaavista ammunnanvalvojistamme harjoitusiltoihin sekä hirvenjuoksuihin. **HUOM! 5.6., 19.6., 24.7. sekä 31.7 ovat hirvenjuoksuja, tällöin ei ole normaalia harjoitusiltaa. 31.7. on myös seuranmestaruus hirvenjuoksut. Huom. lista on sitova, jos aika ei käy niin kukin hoitaa itse sijaisen paikalle. Hirvenjuoksu iltoina ampumaradalle menijät ottavat aseet vastaan klo.17.00 alkaen. Aseita ei saa jättää radalle vartioimatta.** Aika: Ammunnat alkavat klo 18.00 (radan oltava valmis klo.17.30) ja loppuvat viimeistään klo 20.00, jos ampujia ei ole niin rata voidaan sulkea klo 19.00. Vastaava valvoja varmistaa edellisenä päivänä toimihenkilöt paikalle! Vastaavan valvojan on merkittävä laukaussuoritukset vihkoihin!

ke 29.5	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Ville Toivanen Valtteri Ikonen
ke 5.6.	Vastaava valvoja Toimihenkilöt	Ari Toivanen Hannu Parviainen, Lasse Juvonen, Jarno Vainikainen, Vihtori Sammalisto, Jouko Kähkönen Antti Kosonen (Ari, Lasse suoraan ampumaradalle viimeistään klo.17.00, muut kokoontuminen erämajan saunalla klo.17.00.)
ke 12.6.	Vastaava valvoja Toimihenkilöt	Markku Heiskanen Otto Ronkainen
ke 19.6.	Vastaava valvoja Toimihenkilöt	Juha Hirvonen Turunen Ilari, Kähkönen Jouko, Parviainen Hannu, Antti Kosonen Kari Karhapää, Esa Kuivalainen, Ville Lackman ja (Juha, Ilari, Ville suoraan ampumaradalle viimeistään klo.17.00, muut kokoontuminen erämajan saunalla klo.17.00.)
ke 26.6.	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Ari Mielonen Anssi Kekkonen
Ke 3.7	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Tero Ronkainen Olli Pihlapuro
ke 10.7.	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Petri Ronkainen Jani Partanen,
ke 17.7.	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Markku Heiskanen Juha Kukkonen
ke 24.7.	Vastaava valvoja Toimihenkilöt	Lasse Juvonen Olli pihlapuro, Ville Toivanen, Antti Kosonen, Vihtori sammalisto Sami Sorsa, Pauli Sorsa, Joni Näättänen, Esa Heikura ja Marko Mielonen, Onni-Ville Mielonen Hannu parviainen, Heikki Immonen Jani Matikainen(Olli, Lasse, Antti, joni suoraan ampumaradalle viimeistään klo.17.00, muut kokoontuminen erämajan saunalla klo.17.00.) PIIRINMESTARUUSKISA!! Jani ja Ville liikenneohjaus(hannu ja heikki päät)(vihtori ajan ottaja)
ke 31.7.	Vastaava valvoja Toimihenkilöt	Heikki Immonen Vihtori Sammalisto, Antti Kosonen, Hannu Parviainen, Joni Näättänen, Jarno Vainikainen, Valtteri Ikonen ja Elmeri Lehtinen Markku heiskanen (heikki, Joni Valtteri suoraan ampumaradalle viimeistään klo.17.00, muut kokoontuminen erämajan saunalla klo.17.00.)
ke 7.8	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Ilari Turunen Jari Vaakanainen
ke 14.8.	Vastaava valvoja Toimihenkilö	Kalervo Hirvonen Harri Rätty

Tarvikkeet, kuitit, lisenssipohjat ja kuittipohjat säilytetään kiekko-varastossa niille varatussa laatikossa. Vastaava valvoja ottaa rahat ja kuittaa ne vihkoon, sekä tilittää ne kättäsummana. Laukausten määrä on kirjattava, koska laukausten määrien pysymistä sallituissa rajoissa seurataan. Jokaisesta tapahtumasta tehdään kuitti. Vieraat käteismaksulla. Jäsenten kiekot merkitään vihkoon ja laskutetaan syksyllä.

Tehtävästä saa 20 toimintapistettä / päivä T: Kilpailijaosto

Aika:	Ammunnat ovat klo 12.00 – 14.00 (tarvittaessa klo 14.00 jälkeen jatkoaika kunnes kaikki ennen klo.14.00 ovat ampuneet.)	
13.7	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Hannu Parviainen ja Antti Kosonen Hyvönen Jussi ja Matias, Joni Näätänen
20.7	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Tapani Hartikainen ja Tero Ronkainen Pauli Sorsa ja Kekkonen Anssi
27.7	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Hannu Lappalainen ja Lasse Juvonen Esa Heikura ja Ari Toivanen
3.8	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Ville Toivanen ja Jani Matikainen Valtteri Ikonen ja Marko Mielonen, Onni-Ville Mielonen
10.8.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Heikki Puhakka ja Juha Hirvonen Ari Mielonen ja Sakari Tuunainen
17.8.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Kalervo Hirvonen ja Lasse Juvonen Hämäläinen Antti, Jussi ja Matias Hyvönen
24.8.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Kähkönen Jouko ja Vihtori Sammalisto Hoskonen Vesa ja Ilkka Heikura
31.8.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Petri Ronkainen ja Heikki Immonen Valtteri Ikonen, Otto Ronkainen
7.9.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Markku Heiskanen ja Jani Matikainen Karhapää Kari ja Marko Vaakanainen
14.9.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Ilmari Ikonen ja Ilari Turunen Jani Partanen ja Jari Vaakanainen
29.9.	Vastaavat tuomarit: Toimihenkilöt:	Antti Kosonen ja Jouko Kähkönen Sami Sorsa ja Ari Toivanen

Tarvittavat pöytäkirjat ja muut tarvikkeet kootaan kansioon, jonka vastaavat toimihenkilöt eli ammunnanvalvojat huolehtivat paikalle. Ratavastaava tilittää rahat Rhy:n tilille *ja toimittavat kansion suoraan seuraavan viikonlopun vastaavalle valvojalle ennen seuraavaa lauantaita.* Eli kansiota *ei enää viedä Hannulle tai höyläämölle.* Radan tulee olla toimintavalmis klo.12.00, joten paikalla on syytä olla ajoissa. Vastaavat sopikaa keskenänne järjestelyistä.

Vastaavat varmistavat jo edellisenä päivänä puhelimitse, että kaikki toimihenkilöt saapuvat paikalle.

Huom. Rahat on tilitettävä maanantaina riistanhoitoyhdistykselle.

Jos vuoro ei käy, sen voi vaihtaa sopimalla toisen kanssa vuoronvaihdoista. LISTA ON SITOVA.
(Vuoroja vaihdeltaessa on otettava huomioon, että valvomassa on vähintään 2 kortillista valvojaa.
Eli jos itselläsi on kortti, on tuuraajallasikin oltava) Tehtävästä saa 20 toimintapistettä/päivä.

JOHTOKUNTA

Huom! Toimintaohje muuttunut. Lukekaa huolella.